平成 24年 6月 28 日

会員・賛助会員各位

横浜南部地区放射線技師会

会長 草柳 伸彦

平成 24 年度 第２回勉強会・納涼会のお知らせ

初夏の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につきまして下記の要領にて開催しますので、ご参加頂きますようご案内致します。

記

勉強会

日    時：平成 24年 8月 25 日（土）受付 14：00 14：30～16：30

開催場所：波止場会館 ４階大会議室

 横浜市中区海岸通 1丁目 1番地 電話 ０４５―２０１‐３８４２

内    容

     第 1部 講演 『造影検査のリスクマネージメント』

第一三共（株）清田 一雄 氏

第 2部 講演 『医療情報のクラウド化を視野に入れたネットワークサービス

（Infomity）について」

コニカミノルタヘルスケア（株）宮澤 智也 氏

第 3部 講演 『ザイオステーション２の最新技術のご紹介』

アミン（株）松澤 茂樹 氏

納涼会

・納涼会説明 16：30～17：00

・プロ野球観戦（横浜ＤeＮＡ ＶＳ 読売ジャイアンツ）18：00～

場  所：横浜スタジアム（一塁側ＦＡ席）

参 加 費：５，０００円 （4歳未満は無料、新入会員、小児（小学生以下）は 1,000 円引き

弁当・飲み物券付）

納涼会に参加される方は７月 25日までに必ず FAX またはメールにて申し込みください。

納涼会のみに参加される方は当日

16：30 に勉強会会場においで下さい。

一般の方も上記参加費にて参加可能ですので、奮って御参加ください。

申し込み 済生会横浜市南部病院 中央放射線部 松田宛

Fax：０４５-８３２‐８３３５

Ｅ-mail：matsuda-hideto@u01.gate01.com

※案内及び申し込み用紙は横浜南部地区技師会ホームページよりダウンロード可能です。

お問い合わせ 横浜南共済病院 長谷川 ０４５‐７８２‐２１０１  内線 ６３９

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト
横須賀三浦放射線技師会会員・賛助会員の方は、上記方法で横浜南部地区技師会へ直接申請
して頂くか、横須賀三浦放射線技師会事務局(ymart001＠ymart.jp)へご連絡下さい。

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト

堀　裕明
タイプライターテキスト

平成 24 年度横浜南部地区納涼会（野球観戦）参加申し込み

所属施設・参加者氏名をご記入の上、7 月 25 日までに FAX にてお申し込みくだ

さい。

済生会横浜市南部病院（中放） 松田 宛

FAX  ０４５-８３２-８３３５

                  （番号のお間違えないようお願い致しま

す。）

施設名・

事業所名

氏 名

通信欄

	南部Ｈ24年度納涼会
	南部24年度納涼会FAX